
NOTY   O   AUTORACH

Jakub Gomułka  –  dr  filozofii,  adiunkt w Katedrze Filozofii Boga 
     Wydziału Filozoficznego Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II 

w Krakowie. Interesuje się problematyką języka, świadomości, re-
ligii i Boga oraz zagadnieniem możliwości połączenia perspektywy 
fenomenologicznej i analitycznej w filozofii.

Witold Płotka – dr, adiunkt w Zakładzie Teorii Poznania w Instytu- 
     cie Filozofii, Socjologii i Dziennikarstwa Uniwersytetu Gdańskiego 

w Gdańsku. Jest laureatem „The 2011 CARP Directors’ Memorial 
Prize in Honor of José Huertas-Jourda”. Publikował m.in. w: „Feno-
menologii”, „Przeglądzie Filozoficznym”, „Ruchu Filozoficznym”, 
a także w „Bulletin d’analyse phénoménologique” oraz w „Pheno-
menological  Inquiry”. Zajmuje  się badaniami nad  fenomenologią 
klasyczną oraz jej współczesnymi przeformułowaniami. 

Marek Drwięga – dr hab., profesor w  Instytucie Filozofii UJ, zajmuje  
     się  etyką,  filozofią  człowieka,  filozofią współczesną;  autor książek 

o  psychoanalizie, filozofii ciała, etyce współczesnej oraz przekładów 
filozofów francuskich (Ricoeur, Michel Henry).

Joachim Piecuch  –  dr  hab.,  profesor w  Instytucie Filozofii Uniwer- 
     sytetu  Opolskiego,  wykłada  również  na Wydziale  Teologicznym 

tego  Uniwersytetu, zajmuje się filozofią człowieka i filozofią reli-
gii, jest autorem książek o doświadczeniu Boga, o F. Rozenzweigu 
i o Edycie Stein.

Damian Michałowski  –  dr,  adiunkt  w  Katedrze  Nauk  Społecznych 
     Uniwersytetu  Przyrodniczego w Poznaniu,  absolwent  polonistyki 

i  filozofii  na Uniwersytecie Wrocławskim,  zajmuje  się  filozofią 
człowieka i filozofią współczesną. 
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Jan Skoczyński – dr hab., profesor i kierownik Zakładu Filozofii Pol- 
     skiej Instytutu Filozofii UJ, zajmuje się historią idei oraz polską myślą 

filozoficzną i społeczną wieku XIX i XX, opublikował m.in. Wartość 
pesymizmu, Koneczny. Teoria cywilizacji, Neognoza polska.

Louis Dupré – ur. 1926, w Belgii, profesor  filozofii na Uniwersyte- 
     cie Yale w latach 1973–1998, członek American Academy of Arts 

and Sciences oraz The Royal Academies for Science and the Arts 
of Belgium. Autor i redaktor ponad 20 książek z zakresu filozofii 
religii, historii filozofii i historii idei, m.in.: Inny wymiar (książka 
tłumaczona na 6 języków, w tym na język polski), Passage to Mo-
dernity: An Essay in the Hermeneutics of Nature and Culture, The 
Philosophical Foundations of Marxism. Autor ponad 150 artyku-
łów naukowych.

Miłosz Puczydłowski – doktorant w Instytucie Filozofii UJ, zajmuje 
     się zagadnieniem sekularyzacji w myśli europejskiej, członek Sto-

warzyszenia  Naukowego  Collegium  Invisibile,  współpracownik 
miesięcznika „Znak”.

bożena Czernecka-Rej – dr filozofii, adiunkt w Katedrze Logiki KUL, 
    zajmuje się logikami nieklasycznymi i filozofią logiki.

Jan Kiełbasa – dr, adiunkt w Zakładzie Ontologii Instytutu Filozofii 
     UJ; zajmuje się myślą średniowieczną, patrystyczną i scholastycz-

ną antropologią i etyką, klasyczną metafizyką i filozofią francuską. 
Ostatnio opublikował Transcendentalny i nietranscendentalny sens 
jedności w myśli XIII wieku na tle filozoficznej tradycji.

Marcin Andrzej Mołoń – mgr filozofii, absolwent Uniwersytetu Rze- 
     szowskiego, zajmuje się ekofilozofią, etyką i estetyka, szczególnie 

myślą Schelera, Cassirera, Adorna, Stefana Morawskiego, Stanisła-
wa I. Witkiewicza i Henryka Skolimowskiego.

Wiesław Szuta – doktor filozofii, magister pedagogiki, wykładowca 
     w Wyższej Szkole Medycznej w Sosnowcu, zajmuje się antropo-

logią filozoficzną i etyką, a szczególnie etyką fundamentalną Ta- 
deusza Ślipki.
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